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Nome file:
1_295_08_4_PUA_R08_C_recuperato.pln

Titolo Tavola
Rilievo stato di fatto e sezioni quotate

Scala Disegno

progettazione
e direzione lavori

proprietà

oggetto

Hermes Gabrielli Architetto
CF: GBR HMS 73L21 L949U

Corrado  Faccioli Architetto
CF: FCC CRD 75H19 L949V

A.08

comune

Codice pratica:

295

Piano Urbanistico Attuativo denominato Le Coste
Via Santa Lucia -  37067 Valeggio sul Mincio -  Verona

Bedoni Alberto e Maria Teresa
Via Sibari Verona VR Italia

Valeggio sul Mincio -
Verona

Data: 17/04/18

FACCIOLI GABRIELLI
ARCHITETTI ASSOCIATI
Via Bon Brenzoni 13
37060  Mozzecane VR
T 045 6340448 F 045 6348854
Info@faccioligabrielli.com
www.faccioligabrielli.com

Note:

edifici da demolire

+5,25

+4,25

CAPOSALDO CATASTALE
-2,31 

-0,02
-0,02

+0,87

+1,07
+1,385

+1,71 +1,25

+1,59

+2,42 +1,59

+2,055

+2,545
+2,96 +1,935

+2,49

+3,005
+3,345 +2,31

+2,905
+3,32

+2,785

+3,455

+3,745
+4,16 +3,43

+4,345

+4,46
+4,65 +4,075

+5,175

+5,235
+5,10 +6,38

+7,36
+7,265

+5,965 +6,995

+7,91
+7,675

+6,525 +7,80

+8,565

+8,21
+7,055

+0,695

+0,25 +0,35

+0,085

+1,205

+0,685

+0,52+0,775+0,675

-0,25
-0,25

-0,045

-0,07

+0,40

-0,155

-0,25

-0,595

-0,965

-1,195

+9,445

+9,75

+5,555

-0,275

+0,115

-0,495

+0,06

-0,145

+0,25

+0,25+0,185

-0,355

+0,37

-0,19

+0,25

+0,74

+0,615

+0,10

+0,415

+1,615 +1,49

+2,585+2,755

+2,87+3,04

+3,315+3,475

-0,19

perimetro pratica edilizia PE 1479/2016

perimetro Pua "Le Coste"

0.
1:500

Planimetria demolizioni0.
1:500

Planimetria quotata stato di fatto e perimetri di intervento
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